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Meren äärelle, luontopolulle, uimaan ja saunaan 
Meillä Taivassalossa, Kustavissa ja Brändössä pääset rannalle aivan meren äärelle 
aaltojen pauhuun tai tyynen ulapan reunalle mantereella ja saarissa kuten Isokari, 
Katanpää, Jurmo, Åva ja Lappo. Luontopolut johdattavat sinut kallioille ja 
näköalapaikoille. Uimaan voi pulahtaa useammassakin paikassa, myös 
talviuintimahdollisuuksia tarjoillaan, saunalla tai ilman. Vierasvenesatamien 
monipuoliset palvelut ovat paitsi veneilijöiden saavutettavissa, mutta myös muiden 
matkailijoiden reitin varrella saunoineen, majoituspaikkoineen ja ravintoloineen. 
Saaristomeri ja Selkämeri tarjoilevat mielettömiä kalavesiä haukikaislikkoineen ja 
kalastuksen saloihin opastamaan saat tarvittaessa mukaasi myös ammattitaitoisen 
oppaan. Tarjonta laajenee ja monipuolistuu joka vuosi entisestään, tarjoten pittoreskeja 
puitteita, pitkää historiaa ja uusia piilotettuja helmiä. 

Elämää sykkivä saaristo on täynnä kulttuuria, 
tapahtumia ja taidetta 
Tapahtumatarjonta on rikas, sisältäen omaleimaisia ja hyvinkin perinteisiä 
paikallistapahtumia, mutta myös korkeakulttuurin sävähdyksiä ja 
maailmanmittakaavan erikoisuuksia, urheilutapahtumia ja saaristolaismarkkinoiden 
humua unohtamatta. Voit löytää itsesi talonpoikaispurrelta, sirkuksesta tai 
kesäteatterista, konsertista, näytelmäyleisöstä, juhannussalolta laulamasta, 
kirjallisuusillasta, kalastuskilpailusta tai tutkailemassa ympäristötaidetta kalliolla. 
Artesaanien työtiloissa on mahdollisuus lumoutua keramiikasta, lasista, tekstiilitaiteesta 
tai grafiikkasta. 

Saariston kesän kohokohtien, juhannuksen ja Muinaistulien yön tai Venetsialaisten 
ohella, kokoonnutaan myös jo 50. kertaa Taivassalon Silakrysäykseen, juoksemaan 
BrändÖluffenin puolimaratonia, Kustavin Lohimarkkinoille, En vind frön havet-
kirjallisuusseminaariin sekä Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikon tai MörkÖ-viikon 
tapahtumiin. Kustavin 150 -juhlavuosi monipuolistaa tapahtumatarjontaa entisestään 
ympäri vuoden.  

 

Saarihyppelyä ja ainutlaatuisia vierailupaikkoja 
Kulkeminen alueella on helppoa lossien ja yhteysalusten avulla. Matkailijoita 
houkutellaan tutustumaan Saariston rengastien eri versioihin. Uutta, erityisesti 
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polkupyöräilijöille sekä jalkaisin matkaaville suunnattua reittiä työnimellä Kihdin 
kierros, valmistellaan alueella kolmen kunnan yhteistyönä.  

Matkailijoita houkutellaan jäämään yöksi ja palaamaan, sillä kaikkea ei ehdi kokea 
yhdessä päivässä. Taivassalossa, Kustavissa ja Brändössä on tarjolla kattava valikoima 
majoitusta monenlaisiin tarpeisiin BB:stä ja hotellista luksusmökkeihin sekä Caravan- 
että telttailupaikkoihin, myös isommille ryhmille. Saariston mökkiloman haastajaa saa 
kuitenkin ehkä vielä hakea? 

Saariston ravintolatarjonta yllättää runsaslukuisuudellaan ja monipuolisuudellaan. 
Kausi on pidentynyt, ja yhä useampi ravitsemusliike on avoinna myös korkeimman 
kesäsesongin ulkopuolella.  

Kuntarajoista viis – Saariston tarjonta esille kävijälle: 
Kustavi, Taivassalo ja Brändö Yhteistyössä 
Kustavi, Taivassalo ja Brändö yhdistävät voimansa tuodakseen esille Suomen 
Saariston ympärivuotisesti koettavat maisemat, tunnelmat, ainutlaatuiset 
käyntikohteet sekä omaleimaiset tapahtumat laadukkaiden ja kattavien 
matkailupalveluiden ryydittämänä tietenkin. 

Tule tutustumaan tarjontaamme: Visit Kustavi, Taivassalo ja Brändö Suomen Saaristo -
osastolla 6n2 ja myöhemmin kokemaan itse saariston lumo – kerran elämyksiä, aina 
muistoja! 
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